АДМИНИСТРАЦИЯ
УДОБЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  6 июля 2018 г.  №22
Об утверждении административного регламента Администрации Удобенского  сельсовета Горшеченского  района   Курской области  по предоставлению муниципальной   услуги «Перевод земель, находящихся в муниципальной собственности, за исключением земель сельскохозяйственного назначения, из одной категории в другую»
В целях реализации  Федерального  закона   от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных  услуг», в соответствии с Федеральным  законом   от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих  принципах   организации  местного  самоуправления  в Российской Федерации» постановлением  Администрации Удобенского сельсовета  Горшеченского района от 05.03.2018 года № 5 «О внесении изменений в Правила разработки  и  утверждения административных регламентов  предоставления  муниципальных услуг, утвержденных  постановлением Администрации Удобенского сельсовета Горшеченского района Курской области от 29.05.2012 года № 23 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения  муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,  Администрация Удобенского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить  прилагаемый Административный  регламент  Администрации Удобенского  сельсовета  Горшеченского района  Курской области  по предоставлению муниципальной услуги  «Перевод земель, находящихся в муниципальной собственности, за исключением земель сельскохозяйственного назначения, из одной категории в другую».
[bookmark: _GoBack]	2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  главного специалиста-эксперта Проскурину Л.В.

   	3. Постановление  вступает  в силу  со  дня  его обнародования и подлежит размещению на  официальном   сайте  Администрации Удобенского  сельсовета Горшеченского  района .

 Глава  Удобенского  сельсовета                                             А.И.Марчев